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Sertifikalı Webinar 2022 

14 Ağustos 2022 tarihinde, Trendyol'da Software Engineer olarak görev yapan Sayın Emre Savcı ile Zoom 

platformu üzerinden 'Yazılım Sektörü ve Kariyer Planı' konulu bir webinar gerçekleştirildi. 

 

 

Siber Güvenlik Soru Cevap 2022 

3 Eylül 2022 tarihinde, Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak Türk Hava Yolları'nda Siber 

Güvenlik Projeleri Ekip Lideri olarak görev yapan Sayın Timur Kadizade ile saat 19.00'da 'Siber Güvenlik 

Soru-Cevap' başlıklı canlı yayın 350 katılımcıyla gerçekleştirilmiştir. Yayında, siber güvenliğin ne 

olduğu, iş imkanları, maaşlar ve siber güvenlik öğrenme süreci gibi konular ele alındı. 

 

 

 



Siber Güvenlik Üzerine Kariyer Q&A 2022 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak, KUANTUM SİBER 

GÜVENLİK A.Ş. CEO'su Sayın Tuncay Karaman ile 16 Ekim saat 19.00'da YouTube üzerinden 258 

katılımcıyla 'Siber Güvenlik Soru-Cevap' başlıklı bir canlı yayın gerçekleştirilmiştir. Yayında, siber 

güvenliğin ne olduğu, iş imkanları, maaşlar ve siber güvenlik öğrenme süreci gibi konular ele alındı. 

 

 

YBS Mezun Zirvesi 2022  

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz ve 3 

gün süren Yönetim Bilişim Sistemleri Mezun Zirvesi gerçekleştirdik. Zirvenin ilk günü olan 20 Ekim saat 

17.00'de, Grafik Tasarımcı ve Sosyal Medya Uzmanı Sayın Hasan Kahrimanoğlu ile 'Sosyal Medya ve 

Grafik Tasarımı' üzerine bir canlı yayın gerçekleştirilmiştir. Aynı gün saat 18.30'da, BiTaksi'de Software 

Engineer olarak görev yapan Sayın Ahmet Karadağ ile 'C#, yazılım dilleri ve sektör' üzerine soru-cevap 

formatında bir canlı yayın gerçekleştirdik. 

 

 



YBS Mezun Zirvesi 2022 

 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz YBS 

Zirvesi'ne Cuma günü devam edildi. Zirvenin ikinci günü olan 21 Ekim Cuma günü saat 17.00'de İş 

Geliştirme Uzmanı Sayın Cansel Başak ile, saat 18.30'da ise Sayın Mustafa Büyükçağlayan ile 'Dijital 

Pazarlama' üzerine soru-cevap formatında canlı yayınlar gerçekleştirdik. 

 

 

Veri Üzerine Söyleşi 2022 

22 Ekim Cumartesi günü saat 18.00'de Veri Tabanı Yöneticisi Sayın Bilal Sarayköy ile 'Yönetim Bilişim 

Sistemleri ve Veri' üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi. 

 

 

 



Oyun Gecesi 2022  

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak eğlenmeye ve 

eğlendirmeye tam gaz devam edildi. 31 Ekim Pazartesi günü saat 18.00'de Woow Kafe'de düzenlenen 

Oyun Gecesi etkinliğinde 80 katılımcımızla bir araya geldik. Etkinliğe katılarak bizimle eğlenmek isteyen 

herkesi ağırlamaktan mutluluk duyduk. 

 

 

Stant Açılışı 2022 

Topluluğumuzun yeni dönem açılışı, renkli stant günleriyle tamamlandı. Birbirinden eğlenceli faaliyetler, 

bilgi içerikli etkinlikler ve gezilerle dolu bir dönem için hazırlıklarımız yapıldı. 

 

 

 



9. Türkiye İnovasyon Haftası Etkinlik Katılımı 2022 

BANÜ Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak 9. Türkiye İnovasyon Haftası etkinliğine katılım 

sağladık. Etkinlik boyunca inovasyonun farklı alanlardaki uygulamaları ve yenilikçi fikirler üzerine 

verimli paylaşımlarda bulunuldu. 

 

 

Birinci Sınıflara Topluluk Tanıtımı 2022 

Yeni Başkanımız Ayberk Kızıllar ve yönetim ekibimizle birlikte, Yönetim Bilişim Sistemleri 1. sınıf 

öğrencilerine topluluğumuzu tanıtmak, öneri ve geri bildirimler almak amacıyla derslerine misafir olduk. 

Bu ziyaret, topluluğumuzun faaliyetleri hakkında bilgi vermek ve öğrencilerin görüşlerini almak açısından 

verimli geçti. 

 

 



Teknoloji ve İnovasyon Zirvesi Katılım 2023 

YBS Topluluğu olarak 4 Ocak'ta gerçekleşen Teknoloji ve İnovasyon Zirvesi'nde yerimizi aldık. Zirve 

boyunca, teknoloji ve inovasyon alanındaki gelişmeler hakkında bilgi edindik ve önemli paylaşımlarda 

bulunduk. 

 

 

Türkiye Teknoloji Buluşmaları Katılım 2023 

Türkiye Teknoloji Buluşmaları'na, E-Ticaret, E-İhracat, Dijitalleşme, Metaverse, NFT ve Blockchain gibi 

konuların ele alındığı etkinlikte üyelerimizle biz de katılım sağladık. Etkinlik süresince bu alanlardaki 

yenilikçi fikirler ve uygulamalar üzerine değerli bilgiler edindik. 

 

 

 



Film Gecesi 2023 

BANÜ YBST olarak Film Gecesi etkinliğimizle döneme devam ettik. Discord üzerinden gerçekleştirilen 

film gecesine tüm üyelerimiz davet edildi. Bu etkinlikte, Brad Pitt'in başrolde olduğu 'MONEYBALL' 

filmini 90 katılımcımızla  izledik. Katılımcılar, film sonrası keyifli bir sohbet imkânı buldular. 

 

 

Kahoot Yarışması 2023 

BANÜ YBST olarak , Kahoot Gecesi ile etkinliklerimize devam ettik. İftar sonrası arkadaşlarla birlikte 

katılınabilecek, bilgiyi ölçme ve eğlenme imkânı sunan bu eğlenceli yarışmayı gerçekleştirdik ve 

kazananlara ödüllerini teslim ettik.  

 

 



YBS Online 2023 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz YBS 

ONLINE etkinliğimizin takvimi incelendi ve faydalı seminerler takip edildi. 

İlk yayınımızda, İş Analisti ve Sistem Yöneticisi Elif Nur Eken, LC Waikiki'de SRE & DevOps uzmanı 

Emre Demir, Mekatronik Mühendisi ve Dostext Projesi'nin sahibi Göncü Musa Zeytun, Project Manager 

Bircan Burak Uslu ve CEO Gültekin Yaman katılımcılarımızla bir araya geldi. 

 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz 

ONLİNE YBS etkinliğinin ilk yayınında, bir sosyal girişimcilik projesi olan Dostext'i anlatması için 

Mekatronik Mühendisi Sayın Göncü Musa Zeytun etkinliğimize konuk oldu. 

Dostext, işitme engelli bireylerin dijital dünyadaki engellerini ortadan kaldırmak amacıyla hayata 

geçirilen bir Z kuşağı projesidir. 'Engelleri ortadan kaldırmak ve sessizlerin gerçek anlamda sesi olmak 

için #Bizgeldik' diyen Dostext hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak için 7 Nisan saat 21:00'de 

*BANUYBST* kanalında yayınımız gerçekleşti. 

 

 



 

ONLİNE YBS etkinliğinin ikinci yayınında, İş Analisti ve Sistem Yöneticisi Sayın Elif Nur Eken 

yayınımıza konuk oldu. Yayın süresince, iş analizi ve sistem yönetimi konularında değerli bilgilerini 

paylaşarak katılımcılara rehberlik etti. 

 

 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi- Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz 'YBS 

ONLİNE' etkinliği tüm hızıyla devam etti. 

Bu yayınımızda, yazılım kariyeri ve sektörde izlenebilecek yollar hakkında bilgi verecek olan Webudi 

kurucusu Gültekin Yaman ve Project Manager Bircan Burak Uslu yayınımıza konuk oldu. Etkinlik, 14 

Nisan Cuma günü saat 21:00'de BANUYBST YouTube kanalında gerçekleştirildi. 

 

 



 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi - Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz 'YBS 

ONLİNE' etkinliğinde sıradaki konuğumuz, LC Waikiki'de SRE & DevOps Engineer olarak çalışan 

Yönetim Bilişim Sistemleri mezunu Emre Demir oldu. 

Özellikle YBS mezunlarının iş hayatında neler yapabileceğine dair bilgi almak isteyen katılımcılarımız, 

16 Nisan Pazar günü saat 21:00'de BANUYBST YouTube kanalında gerçekleştirilen yayınımıza davet 

edildi. 

 

 

Şebnem ÖZDEMİR ile Q&A 2023 

İstinye Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı ve Data Science ABD başkanı, Yapay Zekâ 

Politikaları Derneği (AIPA) yönetim kurulu üyesi, U-SIGHT Yapay Zekâ Teknolojileri CEO’su ve aynı 

zamanda MIT CSAIL’de aktif olarak araştırmacı olarak görev alan değerli Şebnem Özdemir ile Veri Bilimi 

ve Yapay Zekâ üzerine gerçekleştirdiğimiz canlı yayına 340 kişi katılım sağlamıştır. 

 



 

Burcu YILMAZ ile Bilişim Teknolojileri 2023 

Bilişim Teknolojileri Eğitimcileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Burcu Yılmaz ile gerçekleştirdiğimiz 

canlı yayına tüm ekip üyelerimiz ve takipçilerimiz davet edildi. 

Teknolojiden, sivil toplumdan ve eğitimlerden bolca bahsettiğimiz bu etkinlikte, katılımcıların soruları ile 

yayından aldığımız verimi güçlendirdi. 
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